

Årsredovisning
för
Sassar Management AB
559015-0099

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Owers, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för Sassar Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisationer och ledning.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	607	388	153	3 663
Resultat efter finansiella poster	-733	761	255	3 555
Soliditet (%)	78,9	88,5	80,2	66,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 595 949	425 924	3 071 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		425 924	-425 924	0
Årets resultat			266	266
Belopp vid årets utgång	50 000	2 834 323	266	2 884 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 834 323
årets vinst	266
	2 834 589

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	2 639 339
	2 834 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-10-01
-2022-09-30

2020-10-01
-2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

606 860

387 799

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

606 860

387 799

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-182 928

-84 286

Personalkostnader

-57 207

-54 358

Summa rörelsekostnader

-240 135

-138 644

Rörelseresultat

366 725

249 155

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

234 250

457 929

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

59 712

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

-1 334 264

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-80

-5 892

Summa finansiella poster

-1 100 094

511 749

Resultat efter finansiella poster

-733 369

760 904

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

1 110 000

-204 000

Summa bokslutsdispositioner

1 110 000

-204 000

Resultat före skatt

376 631

556 904

Skatter

Skatt på årets resultat

-376 365

-130 980

Årets resultat

266

425 924

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	480 000	0
Övriga fordringar	134 080	40 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 540	9 540
Summa kortfristiga fordringar	623 620	50 289

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	2 981 404	3 585 411
Summa kortfristiga placeringar	2 981 404	3 585 411

Kassa och bank

Kassa och bank	149 808	902 752
Summa kassa och bank	149 808	902 752

Summa omsättningstillgångar

3 754 832 **4 538 452**

SUMMA TILLGÅNGAR

3 754 832 **4 538 452**

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 834 323

2 595 949

Årets resultat

266

425 924

Summa fritt eget kapital

2 834 589

3 021 873

Summa eget kapital

2 884 589

3 071 873

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

99 000

1 209 000

Summa obeskattade reserver

99 000

1 209 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 991

0

Skatteskulder

476 260

163 766

Övriga skulder

276 992

78 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

771 243

257 579

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 754 832

4 538 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Djursholm 2023-02-22

Christoffer Owers
Christoffer Owers